
 
 
 
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 ZAMJENIK ŽUPANA 
Flanatička 29, 52100 Pula, pp 198 
tel. (0)52 372-105, fax. (0)52 372-104  
 
Klasa:   550-01/04-01/11 
Urbroj:  2163/1-02/1-06-26 
 
Pula, 08. studeni 2006.  
 
 
       PREDSJEDNIKU POGLAVARSTVA 
       ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 
       SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA  
        
       Pazin, Dršćevka 3 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o imenovanju koordinatora 
  za izgradnju Nove Opće bolnice u Puli 
  - dostavlja se 
 
 
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
  
 
 S poštovanjem,  
                                                                   
                                                                                    
                                                                                                     ŽUPANA 
 
                        Ivan Jakovčić 
 
 
Privitak: 
1. Nacrt Zaključka Poglavarstva IŽ 
2. Obrazloženje 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 

županije» br. 9/03 – drugi pročišćeni tekst) Poglavarstvo Istarske županije na sjednici 
održanoj dana _________  2006. g. donijelo je  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

 1.  Za koordinatora aktivnosti izgradnje Nove Opće bolnice Pula imenuje se zastupnik  
                Hrvatskog Sabora Valter Drandić 
 
 2. Zadaci imenovanog koordinatora jesu: 
     - koordinacija aktivnosti Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi Republike Hrvatske,  
                  Istarske županije i Opće bolnice Pula na realizaciji izgradnje Nove Opće bolnice  
                  Pula  
     - koordinacija postupka izrade projektne dokumentacije 
     - koordinacija aktivnosti na osiguranju financijskih sredstava za izgradnju Nove  
                  Opće bolnice Pula 
                - Koordiniranje aktivnosti nad izgradnjom i opremanjem Nove Opće bolnice Pula  
 
 3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

Klasa:        Predsjednik Poglavarstva 
Urbroj: 
Pula,                   Ivan Jakovčić 
 
 
 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
POGLAVARSTVO 

 
 

 
 
Dostaviti: 
1. Valter Drandić 
2. Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi RH, Ksaver 200a 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 
 

 
 
 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE OVOG ZAKLJUČKA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbama čl. 59. i 77. Statuta  Istarske 
županije («Službene novine Istarske županije» br. 9/03 – drugi pročišćeni tekst). 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 
Odlukom župana Istarske županije Klasa: 550-01/04-01/11; Urbroj: 2163/1-02/1-05-8 od 07. 
srpnja 2005. godine Valter Drandić je imenovan članom Odbora za izgradnju Nove Opće 
bolnice Pula.  
Sporazumom o izgradnji Nove Opće bolnice Pula Klasa: 550-01/04-01/11; Urbroj: 2163/1-
02/1-05-4 od 10. lipnja 2005. godine, sklopljenim između Istarske županije i Ministarstva 
zdravstva i socijalne skrbi, utvrđene su načelne aktivnosti oko financiranja izrade projektne 
dokumentacije, izvođenja radova i stručnog nadzora nad izvođenjem  radova za izgradnju 
Nove Opće bolnice u Puli.  
Očekivani i planirani iznos ulaganja u izgradnju Nove Opće bolnice Pula iznosi 450 milijuna 
kuna, od čega će 350 milijuna kuna osigurati Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi, a 100 
milijuna kuna Istarska županija.  
 
 
3. POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI DONOŠENJEM OVOG ZAKLJUČKA 
 
Radi što kvalitetnije koordinacije između Istarske županije, Opće bolnice Pula  i Ministarstva 
zdravstva i socijalne skrbi, te poduzimanju svih potrebnih daljnjih aktivnosti predlaže se 
Poglavarstvu Istarske županije prihvaćanje imenovanja Valtera Drandića kao koordinatora 
izgradnje Nove Opće bolnice Pula od strane Istarske županije 
 
4. TEKST NACRTA AKTA 
 
Priloženo se dostavlja tekst Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
    
 


